

# Människorna i mitt liv

De tre viktigaste personerna i mitt liv är min mamma, pappa och en av mina bästa vänner Adam. De betyder väldigt mycket för mig och de är alltid där för mig. De hjälper alltid till.

Mina föräldrar är alltid där för mig och hjälper alltid till vilket jag är väldigt glad för. De hjälper mig med allt bara jag frågar om hjälp även om de har mycket att göra. Min mamma jobbar väldigt mycket på kvällarna då hon är lärare och har väldigt mycket att göra. Jag vill hjälpa till men jag kan inte riktigt för då blir det nog fel eftersom hon rättar oftast prov och matteböcker och hon vill oftast göra det själv.

Min pappa betyder också väldigt mycket för mig precis som min mamma så är han alltid där för mig och hjälper alltid till när jag behöver det. Han stöttar mig i de svåraste tiderna. Och han får mig att alltid göra mitt bästa och aldrig ge upp hur jobbiga saker än är.

Min mamma heter Katrin och är 45 år gammal och hon är lärare i ystad på backaskolan. Min pappa heter Martin och ska fylla 50. Han är montör i ystad på PMC Hydraulics. De jobbar varje dag från måndag till fredag och sedan umgås vi mest på helgen men även på kvällen efter skolan och deras jobb. En av mina bästa vänner heter Adam och är väldigt rolig att vara med, han får alltid en att skratta. Jag är med honom varje dag i skolan och vi har det roligt. Han har också en bror som heter Edvin som också är riktigt rolig att vara med.

Jag är med Adam varje dag i skolan och även på fritiden och vi har riktigt roligt tillsammans. Vi båda går i sexan och ska börja sjuan men jag går i A och Edvin i B. Mina föräldrar umgås jag med på helgerna och på kvällarna och då brukar vi göra olika saker t ex kolla på film tillsammans eller så åker vi iväg tillsammans och göra någonting.

En sommar var jag på Kreta med min familj och det var väldigt roligt. Vi var på stranden varje dag och jag tyckte det var riktigt roligt och mina föräldrar överraskade oss en gång genom att de hade fixat bussbiljetter till en strand som låg på andra sidan ön som var det finaste stranden på hela ön. Den var väldigt stor och vattnet var väldigt klart och man kunde gå väldigt långt ut innan den blev djupt. Sanden som var nära vattnet var rosa. Och innan vi åkte till stranden så tog vi en båt till en ö där det fanns en gammal borg som var flera hundra meter över havet. Det var längesedan nu men det var riktigt roligt. Samma sommar när vi var där så åkte vi också ut med en båt vid stranden när vårt hotell och snorklade runt en ö som låg

långt ute i havet och man fick se många olika fiskar. När man sedan kom upp på båten fick man prova hålla i en sjöborre och en bläckfisk.

